
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад N2 23 «Вишенка»

•
ПРИКАЗ

От 09.01.2024г.

«Приказ о сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Центр - детский сад N2 23»

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012г. N2 273-ФЗ «Об образовании в РОССИЙ·
ской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства РФ от 10.07.2013г. N2 582 «Об утвержде
нии правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной орган иза
ции», в связи с изменениями кадрового состава,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение сайта (администратором) воспитателя Полякову Алек-
сандру Абдувалиевну.

2. Утвердить Редколлегию по ведению сайта в составе:
- Шиневская Е.И., заведующий МБДОУ,
- Махина ЛЛ., старший воспитатель,
- Панкова Г.В., воспитатель.

3. Администратору сайта Поляковой А.А. вести свою работу в соответствии с Положением
сайте, а также:
3. L обеспечивать оперативный контроль качества выполнения всех видов работ с сайтом J

обеспечивать соответствие их Регламенту;
3.2. осуществлять непосредственное выполнение технологических работ по обеспечению

целостности и доступности сайта ДОО;
3.3. осуществлять оперативный контроль за размещенной на сайте ДОО информацией, со-

ответствие положению и полноту наполнения сайта;
3.4. консультировать членов Редкол егии о подготовке материалов и способах ее размеще

ния;
3.5. осуществляет изменение структуры Сайта, по согласованию со старшим воспитателеь

ДОО, ответственным за информатизацию образовательного процесса;
3.6. обеспечивать программно-техническую поддержку, реализацию политики разграниче

ния доступа и обеспечение безопасности информационных ресурсов.
4. Администратору сайта Поляковой А.А. размещать на сайте всю необходимую информацию

согласно Положению о сайге.
5. Контроль исполнения настоящего ~иказа оставляю за собой.

Заведующий Е.И.Шиневская

С приказом ознакомлена: А.А.полякова


	Page 1
	Titles
	• 

	Images
	Image 1



